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001086-0343

Xhakoventë për meshkuj, zinxhir me kontrast, plastik me kokë metalike,
manshetat e mesi me shirit elastik, dy xhepa të jashtëm me zinxhirë të
mbuluar. Brenda: e mbushur, mikropile në jakë dhe kurriz, një xhep me
zinxhir mbajtës-smartphone të parapërgatitur për kabëll, zinxhir në
kraharor e kurriz për të lehtësuar stampimet dhe qëndisjet.

PëRBëRJA: 100% NAJLON
PAMJA: NYLON TASLAN MEMBRANË TPU 228T
PESHA: 110 GR/MQ
MASAT: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL

PAKETIMI: 1/10
KODI HS: 62014010
MADE IN: CN

NGJYRAT

BLU NAVY
08007

E ZEZË
14000
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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